

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 101/23					Ejercicio: 2023	
	Causa de Contratación Directa: Compuls a Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.						
	Modalidad: Sin Modalidad						
EXPEDIENTE N°: 1315/23							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos para Sanitarios - 2° llamado							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - JAGUEL DEL MEDIO SA		2 - PINTURERIA ROSMAR SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	15	Unid.	Caños Termofusión de 32mm de Diámetro.	\$ 5.370,00	\$ 80.550,00	\$ 8.378,00	\$ 125.670,00
2	5	Unid.	Laves de paso para caños Termofusión de 32 mm.	\$ 8.933,00	\$ 44.665,00	\$ 10.465,00	\$ 52.325,00
3	10	Unid.	Curvas 32 mm.	\$ 1.780,00	\$ 17.800,00	\$ 1.592,00	\$ 15.920,00
4	10	Unid.	Cuplas 32 mm	\$ 564,00	\$ 5.640,00	\$ 449,00	\$ 4.490,00
5	5	Unid.	Tee termofusion 32 mm.	\$ 950,00	\$ 4.750,00	\$ 756,00	\$ 3.780,00
6	5	Unid.	Tubos insertos machos de 1".	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 3.643,00	\$ 18.215,00
7	5	Unid.	Tubos insertos hembras de 1".	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 3.041,00	\$ 15.205,00
8	5	Unid.	Curvas a 45°.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 794,00	\$ 3.970,00
9	20	Unid.	Válvulas de descarga. Marca Ideal. Art. 1454.	\$ 3.300,00	\$ 66.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA
10	20	Unid.	Válvulas de carga. Marca Ideal. Mod. 42000.	\$ 4.800,00	\$ 96.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA
11	50	Unid.	Flexibles de 1/2" X 30Cm.	\$ 4.900,00	\$ 245.000,00	\$ 2.247,00	\$ 112.350,00
12	50	Unid.	Flexibles de 1/2" X 40Cm.	\$ 1.700,00	\$ 85.000,00	\$ 2.405,00	\$ 120.250,00
13	50	Unid.	Alargue o prolongación M/H 1/2" P.P.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.024,00	\$ 51.200,00
14	10	Unid.	Codos M/H 1/2" P.P.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 242,00	\$ 2.420,00
15	10	Unid.	Codos H/H 1/2" P.P.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 231,00	\$ 2.310,00
16	10	Unid.	Fuelles Ferrum VTC 09.	\$ 5.100,00	\$ 51.000,00	\$ 4.381,00	\$ 43.810,00
17	10	Unid.	Teflón alta densidad, de 3/4 X 40.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.792,00	\$ 27.920,00
18	10	Unid.	Entreroscas de 1/2" P.P.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 145,00	\$ 1.450,00
19	5	Unid.	Grasa siliconada. Pomo X 40Gs.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 640,00	\$ 3.200,00
20	10	Unid.	Obturador de mochila p/ discapacitados, marca Ferrum VF 054.	\$ 33.000,00	\$ 330.000,00	\$ 34.102,00	\$ 341.020,00
21	15	Unid.	Cupla 32mm, para Termosifón.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 449,00	\$ 6.735,00
22	1	Unid.	Llave De Paso Válvula Esférica Pvc Plástica, de 2".	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 9.890,00	\$ 9.890,00
23	1	Unid.	Llave Paso, Válvula Esférica De Bronce 2 Pulgadas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 26.069,00	\$ 26.069,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 1.026.405,00		\$ 988.199,00
Plazo de Entrega:				10 Días hábiles	10 Días hábiles		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego -		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego		
Observaciones:							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.